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KALK & MINERALER 

HundApoteket Kalk & Mineraler består av 100% 

mineralrik havsalg (Lithothamnion calcareum) 

som växer i atlantens kustområden. Här växer 

algerna till sig och samlar under sin livstid på sig 

rikliga mängder näringsämnen från havet. Efter 

sin livstid bryts algen naturligt ner till ett skelett 

som är fullt av biotillgängligt (lättupptagligt) 

kalcium, magnesium och andra livsviktiga 

mineraler och spårämnen. Dessa kalcifierade 

rester av algen skördas, tvättas och torkas för att 

sedan malas ner till pulver. Allt i en skonsam 

process som bevarar näringsinnehållet. 

Med vår Kalk & Mineraler kan du ge 

mindre men förvänta dig mer! 

100% organiskt bundna näringsämnen 

Mineralerna är i organiskt bunden form - dvs 

mineralerna har ackumulerats i en växt och 

därmed bundits till enzymer och aminosyror som 

gör mineralerna tillgängliga för kroppen. 

Organiskt bundna mineraler har en överlägset 

hög biotillgänglighet. Det betyder att kroppen lätt 

kan tillgodogöra sig mineralerna, alltså ta upp 

dem och använda dem i kroppen. Organiskt 

bundet kalcium har en struktur som gör det 

avsevärt lättare för kroppen att spjälka och 

tillgodogöra sig i jämförelse med mald 

kalksten/dolomit eller benmjöl. 

I vår Kalk & Mineraler ingår utöver höga halter 

kalcium och magnesium, även många andra 

mineraler och spårämnen, som samverkar 

synergistiskt för att skapa en bred näringsprofil.  

Finns i förpackningar 500 gram och 2 kg 
 

 

Mineralanalys per kryddmått Analytiska beståndsdelar 

Kalcium: 330mg 

Magnesium: 41mg 

Järn: 2,33mg 

Svavel: 1,5 mg. 

Råaska >89%, kalcium >31%, 

vatten <5%. 

SAMT MÅNGA FLER AKTIVA ÄMNEN 

Vår Kalk & Mineraler är ett suveränt 

näringstillskott för hemgjord djurmat. 

Enkel att dosera:  

Blanda in cirka 1 kryddmått för varje 

100 gram fodermängd, eller 1 tesked 

för varje 500 gram fodermängd. 

 
Ytterligare information om dosering: Denna typ av 

kalcium- och mineraltillskott kan i princip inte 

överdoseras. Kroppen tar upp det den behöver och 

överskott kommer ut med avföringen. Man bör likväl 

inte överdosera eftersom basisk kalk alltid 

neutraliserar den sura magsyran, vilket kan försämra 

matsmältningskapaciteten och biotillgängligheten, 

både av födan och alla fodertillskott. 

Doseringsanvisningen är en generell grunddosering. 

Det är ju så, att ju mindre av ingredienser med mycket 

fosfor som portionen innehåller, desto mindre 

kalciumtillskott behövs. Det är främst kött och 

organmat som innehåller mycket fosfor, men inget 

kalcium alls. Om portionen innehåller max hälften 

eller mindre av dessa så kan doseringen av Kalk & 

Mineraler halveras, eller faktiskt uteslutas helt. Var 

uppmärksam på hur hunden reagerar; om det uppstår 

skummiga kräkningar eller om hunden stöter upp 

maten strax efter att den ätit, kan det bero på för 

mycket kalciumtillskott. Kalcium är ju syrasläckande 

vilket kan påverka matsmältningen negativt. 

Grönsaker och andra vegetabilier innehåller även 

kalcium och balanserar sig själva, så att säga. Äter 

hunden dessutom mycket råa ben och/eller hjorthorn 

så tillfredsställer även dessa kalcium- och 

mineralbehovet och mängden tillskott kan minskas. 


